广西壮族自治区统计局
办  公  室  文  件
桂统办字〔2021〕76号
[image: image1.jpg]L

ARTE (020) 162

NS 2 R ATEE T
rm%“ﬁ$hm§%ﬁ%$mﬁLﬂ

=

B4, BHE, ERTIHELERREMAA KB ARER
(B, BRBEFAAAHE, AEBHAASHN, Ahp
ASST,

RATEERARRARARREEAERER LS, £p
BEURACHILEREE RS, 44 -FRAE4E 4
R 0B RARE CIRAHHARS, SEARAY
FAEL, BARAT, ABFRTARS-HBAT UL L S
fRE OITRR “ARE-40), LASLL 1E, B2
HURRTRE, 875, hebsmdr be, Aanseq
fap7.

~, IfERi

KEREAN. G-RE BRAE, $4TH 4E
I, REARE-H, BRERAAL, A43HH04R
RRERAARIMAR, TAANE, 4528 R0 R4
VRRAFERIREE, NN ECRRN, AP 2ALET

自治区统计局办公室关于报送统计

高级职称评审信息及中初级统计专业技术资格

考试合格人员历史数据的通知

各市、县（区）统计局：
根据人力资源和社会保障部办公厅印发的《关于推广应用职称评审信息系统有关事项的通知》（人社厅函〔2020〕162号）及《关于推行专业技术人员职业资格证书网络查询验证服务的通知》（人社厅发〔2019〕27号）要求，需对统计高级职称评审信息和中、初级统计专业技术资格考试信息进行收集整理，现将有

关事项通知如下：
一、数据收集范围

（一）经广西统计系列职称评审委员会评审，本辖区在2009年及之前取得副高级统计师职称人员的评审信息。

（二）本辖区2009年及之前取得统计专业技术资格考试中、初级国家线合格证书人员。不包含当年通过考试后，因故取消考试合格资格的人员。
二、数据收集方式

请各市统计局加强与当地人社部门的沟通，按要求收集相关信息，汇总好所辖县（区）统计局及各部门提供的数据，审核确认后统一整理上报。各县（区）统计局要协助市统计局做好宣传、收集、审核等工作，切实扩大社会知晓面，确保数据完整真实。
三、数据报送形式

请各市统计局按照相应数据报送模板格式，收集整理好相关人员具体信息，并以光盘形式通过机要通信方式交换至自治区统计局人事处。

四、报送时间

2021年11月30日前。
五、其他要求
（一）此次报送的信息将作为中国人事考试网全国专业技术人员职业资格证书查询验证的依据。各市、县（区）统计局要高度重视此项工作，加强与本辖区有关部门、企事业单位沟通协调，认真组织做好数据收集整理和审核工作，确保报送信息的完整、准确。

（二）按照自治区职改办《关于开展在线审验高级专业技术资格证书的通知》（桂职办〔2016〕120号）要求，请通知本辖区在2019年12月31日之前且在广西区内通过评审方式取得高级专业技术资格证书的人员，登录网址http：//www.gxrczc.com根据系统提示，对证书信息进行审验。
 未尽事宜，请与自治区统计局人事处联系。联系人：李宁；电话：0771-5846196。
附件：1.

 HYPERLINK "http://home.stats.gov.cn/rss/wjtz/202102/W020210223553090872782.pdf" 人力资源和社会保障部办公厅关于推广应用职称
评审信息系统有关事项的通知

2.评审数据报送模板

3.考试数据报送模板

自治区统计局办公室
         2021年6月16日
附件1

[image: image7.png]

[image: image2.jpg]ﬁkwﬁﬁﬁﬁféﬁ@ﬁiﬁ FALVRAATBHE LR
ARAE, &7 REFIRARS, FREARRTSL LS
BATRALRAYD,

Z, Iff%

-) pikALAEAR

RIERZPHRATEGRAL, LHRARKTH L4

B, K6 ARE, RRRRAREELAARS (B,

), BATARSE-H, A ERIARERARAFYLE
R BARARREN, PAOVERREN L AEA 4R
ENAEA-SUARART, DRALUBHIVE ALY
Waf, DRERATHERAER, MEARSRARLE
M FEES A RLB A LRI ARG -1k,
(=) kB LS
FRABRKFHARLALE, RS ELATEY HIH
THREE, WNE LAKN, CEARRTY ELA4HA

Bk, B RRFYEARERETE) (HAD, 3
Bk, RERARS AR, ITRERH L,
FORRRRBEARAAT G, THERARS 247

§ (3 Ak http: //rste. mohrss. gov. cofacps), T4 HA
FRNEAR) RREFVEARARAR, BRLRA4RE
FAKH LR,

B 43ARE, HAE, SRR 2R

o ————— il

- ) -

[image: image3.jpg]FLLUEARRARFAERES LY, 24, 3
FRRUO9E 10 3100 HH £

(2) PEAGHET iR

LSS ARE, SARKEERRIELHS, 404
RARRARKAR, RERKFULRLL, £51 LRLN
FRRH, RRASBAR TS, SARARABN, b
TRUKRARRTVEALRLAL, £hERL, Bop
IRES-HRRERARE, AARBATYERR 2Ly
Eik.

=, IfEE%

-) AREL KRS, A4E, L8N RERE
AEEURAATEAAARNTE, BRRALE, Hhu
£ RASE PRAR. FAMBALEAE, REEARE
TRRHTABA T (S,

() RARL, BERt, ARAD SRS KU
EXRARAROERNIE, BREARE, A 0zhal
ERRARREER, DAIHAY, Sxtagizpip
W ERAREPRELRARY, RARATVEE LhRR
ERENTALS, RERELA

(i)ﬁﬁﬁﬁ,&W%LoﬁﬂE AERANBRLE
KEARARENEE bREARRTR LA SRRTE,

BICELE, AR RRARSRAERREVA, Bhn
»_3...

=
=

[image: image4.jpg]SRAE &L,

REFR:

AHEIRANR 27

3% 010-84207366

AEBERHR

B3, 010—84202269 {5, 01084201267

WE. shenshixiang@mohrss. gov. cn

il L RRFWERAAREF 2
L RETRERALRR IR

(ke aAR)
(RARM: SUHAAREER)

[image: image5.jpg]PR S ARG %

NE-FHELERAFAE LRI, SAARR A
FUENARARKITRRAANE, ARREABARHL
RUHE BHEATE,

-, Ik

BAR, LAKAORERT W0 E 1 A0 B, £
T, ARERATTERAGSARBRANE  RELE,

Z, RONRES

~REDFR WNEL AL 0N, #B (XFATR
TUARRT R AERARETARBLR IR D) (A
RAEE Q9 55%) £XEX, AXARBUAHATE
(I FLA3E 7 bttp: //xtpt. mohrss), T& (L AREXKER)
PARKATAERELREDRRAR), ZRBRTFY R
LREETRIE.

ZREANK, N0 E12 03 AW, FRAGKBEN
#If, ﬁ%kﬁ%ﬂﬁ%nﬂkﬁiAﬁ%ﬂ%WH%no%
BEMREARR, WA P SARRARR SHER PR
b WRELEAFREAS D EANR,

ZREBLR, KANAELE, R0, 44
LRUFA-RELRBRUNEERE, 25, B0 LR%E
¢ 7

[image: image6.jpg]PR RS T ik

Blisi:
RERTER
14405
04% (Phefh) bba3 ——
HEHA DR s
T8 (b4 HE0E
DEAA% 0¥§%54
DAREY DHEEES  DHEAAEH
crpg | OREGHERS
HE g
OAAESER  DERE4eR
D4RESTE  DREERLR
Ox%E4
FHRRREARE
S| M| REGID | BF | RERE| KBS
& | B
M g
ERL| fixA
hek
i | KAA

o LAFET DA ARREEREAS O THE: shenshiciang@mobss goven 5
RREL: 010840087,

LARTRE, RARTT CERRIFEARAIER AR, FRREA
SHTRE RS ERNAREARUNE, Sk BURAADARER. HRH
BB, \REREE BEARAERRE" RABRERLR,

附件2

评审数据报送模板

	行政区划代码
	姓名
	性别
	证件类型
	证件号码
	出生日期
	证书编号
	发证日期
	职称名称
	职称系列
	评审活动是否设置评审专业
	评审专业名称
	本地评审专业名称
	职称

级别
	发证  机构
	评审机构

	110000
	张三
	男性
	居民身份证（户口簿）
	132186195602201310
	1956/2/20
	2662019010112456
	1989/9/9
	统计专业人员_高级统计师
	统计专业人员
	是
	统计专业

	副高级
	北京市人社局
	统计 高级职称评委会

附件3
考试数据报送模板

	ZSGLH
	ZSBH
	FZJG
	KSXM
	XB
	XBDM
	ZJLB
	ZJHM
	CSNY
	BKJBDM
	BKJB
	BKZYDM
	BKZY
	PZRQ
	SSDM
	SS

	备注：1.ZSGLH(证书管理号，选填）、ZSBH(证书编号，选填)、FZJG(发证机构，可不填)、KSXM(考生姓名）、ZJHM(证件号码）、SS(省市）。
      2.CSNY(出生年月）具体到月：例如199906；PZRQ(批准日期)具体到日：例如20191122。
      3.所填信息项内容均设置为“文本”格式，所填内容不带空格。

公开方式：依申请公开
	广西壮族自治区统计局办公室　               2021年6月17日印发

- 2 -
- 1 -